SỞ GD&ĐT QUẢNG BÌNH

TRƯỜNG THPT

LƯƠNG THẾ VINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Đồn, ngày    tháng   năm 2015

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN VÀO LỚP 10
TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH NĂM HỌC 2015-2016

Kính gửi:
Hội đồng tuyển sinh trường THPT Lương Thế Vinh
Họ và tên:……………………………….Giới tính:………………
Sinh ngày……tháng…..năm 19

Nơi sinh:………………………………………………………………………..

Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………

Chổ ở hiện nay:…………………………………………………………………

Địa chỉ liên hệ:…………………………………………Điện thoại……………

Đã học hết chương trình THCS tại trường

Xếp loại hạnh kiểm……………………..Xếp loại học lực…………………….

Phần đăng ký dự tuyển vào trường THPT :
· Nguyện vọng 1 ( NV1):…………………………………………………

· Nguyện vọng 2 ( NV2): ………………………………………………

Điểm ưu tiên, khuyến khích:
· Tổng điểm ưu tiên được cộng:…………………………………………..

· Tổng điểm khuyến khích được cộng:……………………………………
  PHỤ HUYNH HỌC SINH

    NGƯỜI LÀM ĐƠN

    ( Ký, ghi rõ học tên)

    ( ký, ghi rõ học tên)